
Uchwała nr XLI/246/2018 

Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 24 września 2018 roku 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3, w zw. z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2222, z późn. zm.), w porozumieniu z 

Zarządem Województwa Mazowieckiego, po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Siedlce oraz 

Zarządu Powiatu w Białej Podlaskiej, Zarządu Powiatu Garwolińskiego, Zarządu Powiatu 

Łosickiego, Zarządu Powiatu Łukowskiego, Zarządu Powiatu Mińskiego, Prezydenta Miasta 

Siedlce, Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, Zarządu Powiatu Sokołowskiego i Zarządu Powiatu 

Węgrowskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Pozbawia się kategorii drogę powiatową nr 3609W (Stare Opole – objazd awaryjny w ciągu 

drogi nr 2), przebiegającą na terenie gminy Siedlce (ul. Okrężna – ul. Sportowa w Nowym 

Opolu), o długości 0,506 km. 

§2 

Położenie i przebieg drogi, o której mowa w §1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Siedlcach. 

§4 

Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1, kategorii dróg powiatowych następuje z mocą od 1 

stycznia 2019 r., pod warunkiem zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych do końca trzeciego 

kwartału 2018 r. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

/–/ Zygmunt Wielogórski 

 



Załącznik do Uchwały nr XLI/246/2018 
Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 24 września 2018 roku 

 

 


